
Дисциплина Шифр 

специальности 

Форма обучения 

Физика 6-05-0714-02 Д   З(с) 

  6-05-0722-05 Д     

  6-05-0714-02 Д     

  6-05-0713-02 Д   З(с) 

  6-05-0714-04 Д     

  6-05-0715-07 Д З   

  6-05-0611-05 Д     

  6-05-0612-01 Д     

  6-05-0611-05 Д     

  6-05-0611-03 Д     

  6-05-0713-04 Д     

  6-05-0713-05 Д     

  6-05-0612-03 Д З   

  7-07-0732-01 Д З З (с) 

  7-07-0732-01 Д     

  6-05-0732-02 Д     

  7-07-0732-01 Д     

  7-07-0732-01 Д     

  7-07-0732-02 Д З З (с) 

  7-07-0732-02 Д     

  7-07-0732-02 Д     

  6-05-0811-03 Д     

Физико-химические основы 

микро-и наноэлектроники 

6-05-0713-02 Д   З(с) 

Защита населения и объектов 

от ЧС. Радиационная 

безопасность 

7-07-0732-01 Д З З (с) 

7-07-0732-01 Д     

  6-05-0714-02 Д   З(с) 

  6-05-0714-02 Д     

  36 01 03 Д     

  6-05-0715-07 Д     

  6-05-0715-07 Д     

  7-07-0732-01 Д     

  6-05-0732-02 Д      

  7-07-0732-01 Д   З(с) 

  7-07-0732-02 Д З З (с) 

  7-07-0732-02 Д     

  6-05-0713-04 Д     

Защита населения и объектов 

от ЧС. Радиационная 

безопасность и  

69 01 01 Д     

69 01 02 Д     



основы геотехники         

Механика. Термодинамика и 

молекулярная  физика 

6-05-0521-02 Д     

Электричество и магнетизм. 

Оптика с основами атомной и 

ядерной физики 

6-05-0521-02 

  

Д 

  

  

  

  

  

Радиационный мониторинг 6-05-0521-02 Д     

Термодинамика и 

теплопередача 

6-05-0714-04 Д     

Безопасность 

жизнедеятельности  

человека 

6-05-0411-02 Д     

6-05-0611-04 Д     

  6-05-0611-04 Д     

  6-05-0411-01 Д     

  6-05-0311-02 Д З   

  6-05-1036-01 Д     

  6-05-0722-05 Д     

  6-05-0412-03 Д     

  6-05-0412-04 Д     

  6-05-0713-02 Д   З(с) 

  6-05-0714-04 Д     

  6-05-0611-05 Д     

  6-05-0612-01 Д     

  6-05-0611-05 Д     

  6-05-0612-03 Д З   

  6-05-0611-03 Д     

  6-05-0811-03 Д     

  6-05-0521-02 Д     

Техническая термодинамика 7-07-0732-02   З   

Тепломассообмен 7-07-0732-02 Д З З (с) 

Дополнительные разделы 

физики 

6-05-0611-05 Д     

6-05-0611-05 Д     

Метрология, стандартизация и  

сертификация (в 

радиоэлектронике) 

6-05-0713-02 Д   З (с) 

6-05-0611-05 Д     

6-05-0611-05 Д     

 


